РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024 №2571 г. Таганрог

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

Администрации города

Таганрога

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 23.08.2012

№ 783 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного

самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области

в сфере государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и

багажа» постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Таганрога от 16.08.2021

№ 1367 «Об утверждении методики обследования пассажиропотока

на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего

пользования в городе Таганроге».

1.2. Постановление Администрации города Таганрога от 22.02.2022

№ 257 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Таганрога от 16.08.2021 № 1367».

1.3. Постановление Администрации города Таганрога от 03.11.2022

№ 2220 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Таганрога от 16.08.2021 № 1367».

1.4. Постановление Администрации города Таганрога от 11.10.2024

№ 2310 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Таганрога от 16.08.2021 № 1367».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам транспорта и

дорожного строительства Григоряна М.Р.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=111700
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=111700
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=111700
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=111700
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=111700
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=111700
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=111700